FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. The number of licensed dog breeders in your local authority during the following periods
a. 1 January 2019 – 31 December 2019
2.

b. 1 January 2020 – 31 December 2020
2.


Additionally, please provide a breakdown as follows:
2. The number of breeding licenses issued in both 2019 and 2020 to licence holders who have bred one or two litters.
3. The number of breeding licences issued in both 2019 and 2020 to holders who have bred three or more litters.
4. The total number of breeding bitches present at licensed premises in your local authority.
This information is not collated or recorded by Leicester City. Therefore, this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.

5. The number of licences issued to those selling kittens as pets in the course of a business during the following periods:
a. 1 January 2019 – 31 December 2019
0.


b. 1 January 2020 – 31 December 2020

0.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
